

ALATAVOITE	TOIMENPITEET Täydennetty kommenttikierrosten ja päätösprosessin edetessä	VASTUU	AIKATAULU Q1, Q2, Q3, Q4 /vuosi	HUOMIOT
<b>1. OMAPERÄISYYDEN JA MONIMUOTOISUUDEN KEHITTÄMINEN</b>				
Helsingin tapahtumatarjonnan kehittäminen	Tapahtumien koordinaatioryhmän perustaminen	Vios	Q2/Q3 2019	
Helsingin oma tapahtumatarjonta / tapahtumasäätiö	Helsingin tapahtumasäätiön perustaminen	Tehty 2018		
	Tapahtumasäätiön rooli	Tapahtumasäätiö (hallitus) + Vios	Täsmennettävä vuoden 2019 aikana	
	Tapahtumasäätiön tuottamien tapahtumien kehittämissuunnitelmat.	Tapahtumasäätiö (hallitus) + STKR	Laaditaan 2019-20 aikana kunkin tuotetun tapahtuman jälkeen tukemaan seuraavien vuosien tapahtumien toteuttamista.	
Helsingin toimialojen tapahtumatuotannot	Tilannekuva toimialojen tapahtumatuotannoista, tekemisen tavoista ja tavoitteista.	Toimialat + Vios + perustettava Tapahtumien koordinaatioryhmä	Q3 ja Q4 2019	
Tapahtuma-avustusten kriteeristöt ja vuosikellot	Avustuskriteeristöjen ja vuosikellojen uudelleenarviointi vastaamaan tavoitteeseen omaperäisyydestä ja monimuotoisuudesta.	Kuva (yleiset kulttuuripalvelut, liikunta; kumppanuusyksikkö, nuoriso; kumppanuusyksikkö)+ Vios ja kanslian osastot	Vuoden 2019 aikana, päätöksenteko 2020	
Tapahtumajärjestäjien verkostoituminen	Tapahtumaseminaarin järjestäminen 1-2 kertaa vuodessa	Vios+Kymp (palvelut ja luvat)+Kuva ja tapahtumien koordinaatioryhmä	Q4 2019, tapahtumakesän jälkeen	
Tapahtumien maantieteellinen ja ajallinen jakautuminen	Selvitetään mahdollisuus laajentaa 1.2.2019 voimaan tullut Kympin tapahtuma-alueiden hinnasto koskemaan koko kaupunkikonsernia.	Kymp (tapahtuma-alueet, tontit ja Tukutori) + Kuvan liikunta + KOY Kaapelitalo + Helen + Stadion-säätiö	Q3 2020 mennessä	
Tapahtuman käsitteen tarkentaminen	Selvitetään mahdollisuus ja tarpeellisuus määritellä tapahtuma kaupungin rakennusjärjestyksessä nykyistä laajemmin.	Vios + Kymp (palvelut ja luvat)+rakennusvalvonta+Oike	Q4 2019 aikana, mahdollinen päätöksenteko 2020	
Ammattilais tapahtumat	Päivitämme ammattilais tapahtumiin liittyvät linjaukset	Helsinki Marketing Leena Lassila ja Laura Aalto+Vios + Elo	Q4 2019	
<b>2. TAPAHTUMIEN KEHITTÄMINEN PERUSTUU VASTUULLISUUTEEN</b>				
Edellytämme kaikilta kumppanuustoimijoilta tai avustusta saavilta tapahtumajärjestäjiltä sitoutumista vastuulliseen toimintatapaan	Kehitetään tapahtumajärjestäjille suunnattua ohjeistusta ja tukimateriaaleja vastaamaan tavoitteeseen tapahtumien vastuullisuudesta. Otetaan käyttöön tapahtumajärjestäjän hyödynnettäväksi muistilista vastuullisen tapahtuman järjestämiseen. Päivitämme ja julkaisemme tapahtumien saavutettavuuskriteeristön 2019	Vios + Kymp (ympäristöpalvelut ja kehittämisspalvelut)	Q4/2019	
	Otamme laajempaan käyttöön tapahtumien ympäristövastavuutta ohjaavat kannustimet, kuten Ekokompassin	Vios + Kymp kts yllä ja Kuva kumppanuuspäälliköt ja tapahtumasäätiön tapahtumatuotanto+HSY	Jatkuva	
Ympäristövastuu	Ekokompassin kehittäminen ja uusien ympäristölinjausten toimeenpano	KYMP kts yllä ja HSY + Vios		
Sosiaalinen vastuu	Saavutettavuuden ja yhdenvertaisuuden kehittäminen kumppanuusmallien, avustuskriteeristöjen ja hinnoittelun kautta.	Vios + Kuva + Kymp (palvelut ja luvat)	Jatkuva	
Taloudellinen vastuu	Tapahtumien talousvaikutusten tutkiminen ja mittaaminen aiempaa yhdenmukaisemmin ja luotettavammin.	Vios + Tapahtumasäätiö+ Elo	Ensimmäiset tapahtumakohtaiset pilotit Q1/2020	

ALATAVOITE	TOIMENPITEET Täydennetty kommenttikierrosten ja päätösohjelman edetessä	VASTUU	AIKATAULU Q1, Q2, Q3, Q4 /vuosi	HUOMIOT
<b>3. TOIMIVUUDEN KEHITTÄMINEN</b>				
Kaupunkitason kumppanuustapahtumien kriteeristöt	Kriteeristön päivittäminen vastaamaan tavoitteeseen omaperäisyydestä ja monimuotoisuudesta sekä vastuullisuudesta	Vios+Kymp (palvelut ja luvat ja alueellinen suunnittelu)+Kuva+ Tapahtumien koordinaatioryhmä	Q3-Q4	
	Kumppanuustapahtumille omat vastuuhenkilöt	Vios+ Tapahtumien koordinaatioryhmä	Olemassa olevien tapahtumien vastuuhenkilöiden tarkistaminen Q3 ja mahdollisten uusien kumppanuustapahtumien vastuuhenkilöiden nimeäminen (jatkuva)	
	Kumppanuussopimusten yhtenäistäminen.	Vios + Oike	Q4 2019 - Q1 2020	
Lupaprosessit	Allu-päätöksentekojärjestelmän käyttöönotto	Kymp (alueiden käyttö + vios)	Q4 2019 ja 2020	
	Monivuotisen tapahtumaluvittamisen mahdollisuuden selvittäminen	Kymp (Palvelut ja luvat)+Pelastuslaitos+ ympäristöpalvelut	2020	
Soittoajat	Selkeytämme pidennettyjen soittoaikojen päätöksentekoa ja viestintää suhteessa tapahtumajärjestäjiin	Vios + Kymp/Ympa + Kuva + Tapahtumasäätiö / käynnissä	STKR 29.8./ 7.11. Linjaukset siten, että hyödynnettävissä kesän 2020 tapahtumallisuudessa (tapahtumajärjestäjillä tiedossa lokakuu 2019).	
Tapahtuma-alueiden vuokraus	Parannamme asiakaspalvelua	Koskee koko kaupunkia, erityisesti Kymp, Kuva	Jatkuva	
	Suoraviivaistamme prosesseja osana leaning-työ	Kymp (palvelut ja luvat)+ Tapahtumasäätiö+ Vios	Käynnissä	
Tapahtuma-alueiden hallinta	Selvitetään mahdollisuus liittää keskeisten tapahtumapaikkojen yhteydessä olevat tapahtumille soveliaat ulkoalueet tapahtumien osalta ko. paikan hallittaviksi.	Vios + Kymp + Stadio-säätiö + KOY Kaapelitalo + Jääkentäsäätiö + Lasipalatsi + Kuvan toimipisteet + Kaskon toimipisteet	Q4 2019 - 2020	
Vieraanvaraisuuskäytännöt	Selkeytämme ja kehitämme vieraanvaraisuuskäytäntöjä	Vios/ Kanslia / Helsinki Marketing	Käynnissä	
Edistämme tapahtumallisuuden näkökulmaa kaupunkiympäristön suunnittelussa.	Suvilahden alueen kehittäminen	Kymp / Kanslia / Suurhankekoordinaatioryhmä		
	Malmin lentokentän väliaikainen käyttö tapahtumakäytössä	Aluerakentaminen + Vios kehittäminen ja Tukutori (Kymp) tapahtuma-aluevuokraus	Jatkuva	
	Uusien tapahtumiin soveltuvien ulkoalueiden kartoitus	Kymp + Vios + Aluerakentaminen	Jatkuva	
	Olemassa olevien tapahtuma-alueiden infran ja tapahtuma-aluekorttien saattaminen asianmukaiselle tasolle	Kymp+ liikunta+ Vios	Jatkuva	
	Tapahtumallisuuden ottaminen osaksi suunnittelutyötä alueiden suunnittelussa (myös infran osalta)	Kymp (palvelut ja luvat + aluesuunnittelu) + Aluerakentaminen + Vios	Jatkuva	
Päätöksenteon nopeus ja ketteruus	Perustamme <b>Suurtapahtumien koordinaatioryhmän</b> edistämään tapahtumallisuuden kehittämistä, päätöksentekoa ja sisäistä viestintää.	Perustettu	Jatkuva	
	Asetamme <b>tapahtumien kenttäryhmän</b> muodollisesti ja tarkistamme sen vastuuta.	Asetettu	Jatkuva	
Toimialojen ja osastojen tapahtumaosaaminen	Uudelleenorganisoimme tapahtumallisuuden kehittämisen ja toteutuksen kaupungilla	Organisoitu	Jatkuva	
Sisäinen viestintä ja koordinaatio	Perustamme <b>tapahtumien koordinaatioryhmän</b> , jossa toimijat, jotka kytkeytyvät tapahtumallisuuden kehittämiseen ja koordinoitiin kaupunkiyhteisesti edistävät tapahtumallisuutta Helsingissä. Tapahtumien koordinaatioryhmän tehtävänä on tapahtumien tiekartan toteutus ja toimenpidelistauksen seuranta. Tähän kuuluvat esimerkiksi tapahtumakriteeristön valmistelu ja monenlainen tapahtumallisuuden toimintamallien kehitys. Myös suurttapahtumahakujen valmistelu, uusien tapahtumien arviointi ja mahdolliset uusien tapahtumien pilotit sekä tapahtumien ylätasoinen hallinta ovat osa tämän ryhmän toimintaa.	Perustettu	Q3	